

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 22/2016
Data de Realização: 05 / 04 / 2016 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

CBS Medico Cientifica Com. e Rep. Ltda 48.791.685/0001-68

Total do Fornecedor 57.491,00

Lote: 1 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LINGUA	Pacote	600,00	2,55	1.530,00	2,55

Lote: 10 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDRÓFILO; 100% PURO; BRANCO; MACIO; INODORO;	Pacote	400,00	7,28	2.912,00	7,28

Lote: 65 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA COMPLEMENTAR; SISTEMA FECHADO	Peça	2.000,00	2,50	5.000,00	2,50

Lote: 75 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE ARTIGOS MÉDICOS PARA EXAME GINECOLÓGICO; TAMANHO GRANDE; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL	Kit	1.000,00	2,50	2.500,00	2,50

Lote: 76 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE ARTIGOS MÉDICOS PARA EXAME GINECOLÓGICO	Kit	3.000,00	2,10	6.300,00	2,10

Lote: 77 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE ARTIGOS MÉDICOS PARA EXAME GINECOLÓGICO; TAMANHO PEQUENO; ESTÉRIL; DESCARTÁVEL.	Kit	4.000,00	2,10	8.400,00	2,10

Lote: 83 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 25G	Peça	500,00	3,63	1.815,00	3,63

Relatório de Vencedores

Lote: 105 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO; IMPERMEÁVEL; MEDINDO 10CM X 4,5M.	Rolo	600,00	4,45	2.670,00	4,45

Lote: 131 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA; DESCARTÁVEL; PARA USO GERIÁTRICO	Pacote	200,00	6,50	1.300,00	6,50

Lote: 163 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESPIRADOR DE PARTÍCULAS	Peça	500,00	2,90	1.450,00	2,90

Lote: 167 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA; DESCARTÁVEL; CAPACIDADE 20ML	Peça	15.000,00	0,71	10.650,00	0,71

Lote: 200 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 10;	Peça	10.000,00	0,43	4.300,00	0,43

Lote: 201 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 12;	Peça	10.000,00	0,44	4.400,00	0,44

Lote: 210 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO DIGITAL CLÍNICO; DE HASTE RÍGIDA	Unidade	200,00	12,17	2.434,00	12,17

Lote: 211 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO; COM CABO EXTENSOR	Peça	30,00	61,00	1.830,00	61,00

Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00

Total do Fornecedor

88.908,00

Lote: 2 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 25x7;	Peça	2.000,00	0,31	620,00	0,31

Lote: 3 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 13x4,5	Peça	15.000,00	0,06	900,00	0,06

Relatório de Vencedores

Lote: 4 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 25x7;	Peça	17.000,00	0,06	1.020,00	0,06

Lote: 5 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 25x8	Peça	30.000,00	0,06	1.800,00	0,06

Lote: 6 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 25x8; ESTÉRIL; ATÓXICA E APIROGÊNICA.	Peça	2.000,00	0,31	620,00	0,31

Lote: 66 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA E SECREÇÃO; SISTEMA ABERTO	Peça	10.000,00	0,33	3.300,00	0,33

Lote: 67 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA INFANTIL; UNISSEX;	Peça	3.000,00	0,30	900,00	0,30

Lote: 71 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA	Pacote	5.000,00	2,40	12.000,00	2,40

Lote: 73 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE; HIDRÓFILA; NÃO ESTÉRIL; MEDINDO 7,5x7,5 CM;	Pacote	200,00	10,20	2.040,00	10,20

Lote: 95 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUCOES PARENTERAIS	Unidade	20.000,00	1,12	22.400,00	1,12

Lote: 100 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; DESCARTÁVEL.	Peça	4.200,00	1,11	4.662,00	1,11

Lote: 124 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA; BRANCA	Rolo	1.000,00	2,40	2.400,00	2,40

Lote: 125 Homologado

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CIRÚRGICA; POROSA; MEDINDO 100MM X 10M;	Rolo	400,00	6,24	2.496,00	6,24

Lote: 126 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CIRÚRGICA; POROSA	Rolo	1.000,00	1,68	1.680,00	1,68

Lote: 127 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CIRÚRGICA; POROSA; MEDINDO 50MM X 10M;	Rolo	1.000,00	5,20	5.200,00	5,20

Lote: 132 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; CAPACIDADE DE 300ML	Peça	6.000,00	0,76	4.560,00	0,76

Lote: 165 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA; DESCARTÁVEL; CAPACIDADE 10ML; SEM AGULHA.	Peça	25.000,00	0,81	20.250,00	0,81

Lote: 219 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO COLETOR A VÁCUO.	Peça	2.000,00	0,63	1.260,00	0,63

Lote: 220 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO COLETOR A VÁCUO;	Peça	1.000,00	0,80	800,00	0,80

Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04

Total do Fornecedor 212.961,90

Lote: 7 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 30x7; ESTÉRIL; ATÓXICA E APIROGÊNICA.	Peça	17.000,00	0,06	1.020,00	0,06

Lote: 8 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 30x8; ESTÉRIL; ATÓXICA E APIROGÊNICA.	Peça	42.000,00	0,06	2.520,00	0,06

Lote: 17 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180	Pacote	50,00	6,70	335,00	6,70

Relatório de Vencedores

Lote: 18 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180	Pacote	50,00	9,85	492,50	9,85

Lote: 19 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180	Pacote	50,00	13,30	665,00	13,30

Lote: 28 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 10CM X 3M; COM 20 ROLOS.	Caixa	10,00	24,50	245,00	24,50

Lote: 29 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 15CM X 3M; COM 20 ROLOS.	Caixa	10,00	30,00	300,00	30,00

Lote: 30 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 20CM X 3M; COM 20 ROLOS.	Caixa	10,00	62,00	620,00	62,00

Lote: 31 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA; ATÓXICA; MEDINDO 8CM X 2M; COM 20 ROLOS	Caixa	10,00	15,00	150,00	15,00

Lote: 33 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTÁVEL	Pacote	300,00	14,62	4.386,00	14,62

Lote: 59 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER - TIPO ÓCULOS	Unidade	1.500,00	0,70	1.050,00	0,70

Lote: 60 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL;	Peça	30,00	11,00	330,00	11,00

Lote: 61 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL; DE ESPUMA; DESCARTÁVEL; TAMANHO: MÉDIO	Peça	30,00	12,60	378,00	12,60

Lote: 62 *Homologado*

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAR CERVICAL; DE ESPUMA; DESCARTÁVEL; TAMANHO: PEQUENO;	Peça	30,00	11,50	345,00	11,50
Lote: 63 Homologado						
1	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE; CAPACIDADE 1,5 LITROS	Peça	200,00	2,17	434,00	2,17
Lote: 64 Homologado						
1	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE	Peça	3.000,00	3,06	9.180,00	3,06
Lote: 70 Homologado						
1	COMPRESSA CIRÚRGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO	Pacote	10,00	43,00	430,00	43,00
Lote: 72 Homologado						
1	COMPRESSA DE GAZE; HIDRÓFILA; ESTÉRIL; MEDINDO 7,5x7,5 CM	Envelope	250.000,00	0,40	100.000,00	0,40
Lote: 79 Homologado						
1	CURATIVO BANDAGEM ANTI-SEPTICO ROLO CONTINUO C/500	Caixa	500,00	18,00	9.000,00	18,00
Lote: 84 Homologado						
1	DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 19.	Peça	5.000,00	0,20	1.000,00	0,20
Lote: 85 Homologado						
1	DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 21	Peça	30.000,00	0,20	6.000,00	0,20
Lote: 86 Homologado						
1	DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 23	Peça	40.000,00	0,20	8.000,00	0,20
Lote: 87 Homologado						
1	DISPOSITIVO VENOSO	Peça	10.000,00	0,20	2.000,00	0,20

Relatório de Vencedores

PERIFÉRICO; ESTÉRIL;
CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 25.

Lote: 88 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO; ESTÉRIL; CÁLIBRE DE CÂNULA Nº 27.	Peça	5.000,00	0,20	1.000,00	0,20

Lote: 91 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO; MEDINDO 200MM X 100M.	Rolo	50,00	65,00	3.250,00	65,00

Lote: 92 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO; MEDINDO 400MM X 100M.	Rolo	50,00	131,00	6.550,00	131,00

Lote: 115 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; CATGUT SIMPLES; Nº 2-0; MEDINDO 75CM DE COMPRIMENTO.	Caixa	10,00	83,32	833,20	83,32

Lote: 116 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; CATGUT SIMPLES; Nº 3-0	Caixa	10,00	83,32	833,20	83,32

Lote: 141 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI; Nº 22; ESTÉRIL.	Peça	900,00	0,74	666,00	0,74

Lote: 143 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI; Nº 15; ESTÉRIL.	Peça	900,00	0,74	666,00	0,74

Lote: 144 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 6,5	Par	300,00	0,94	282,00	0,94

Lote: 145 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 7,5; CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL.	Par	1.000,00	0,94	940,00	0,94

Lote: 146 *Homologado*

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 7; CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL.	Par	3.000,00	0,94	2.820,00	0,94
Lote: 147 Homologado						
1	LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 8,5	Par	1.500,00	0,94	1.410,00	0,94
Lote: 148 Homologado						
1	LUVA CIRÚRGICA; ESTÉRIL; Nº 8	Par	3.200,00	0,94	3.008,00	0,94
Lote: 158 Homologado						
1	PAPEL LENÇOL; DESCARTÁVEL; MEDINDO 50CM X 50M."	Rolo	2.000,00	4,49	8.980,00	4,49
Lote: 166 Homologado						
1	SERINGA; DESCARTÁVEL; CAPACIDADE 1ML; 100UI; SEM AGULHA.	Peça	8.000,00	0,13	1.040,00	0,13
Lote: 168 Homologado						
1	SERINGA; DESCARTÁVEL; CAPACIDADE 3ML	Peça	30.000,00	0,28	8.400,00	0,28
Lote: 169 Homologado						
1	SERINGA; DESCARTÁVEL; CAPACIDADE 5ML	Peça	50.000,00	0,32	16.000,00	0,32
Lote: 178 Homologado						
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 4,5;	Peça	50,00	12,08	604,00	12,08
Lote: 181 Homologado						
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 5	Peça	50,00	7,00	350,00	7,00
Lote: 182 Homologado						
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	50,00	7,00	350,00	7,00
Lote: 183 Homologado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

Relatório de Vencedores

1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	30,00	7,00	210,00	7,00
---	--	------	-------	------	--------	------

Lote: 184 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	50,00	7,00	350,00	7,00

Lote: 185 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8,5; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	50,00	7,00	350,00	7,00

Lote: 187 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 9; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	30,00	7,00	210,00	7,00

Lote: 188 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 10;	Peça	100,00	8,23	823,00	8,23

Lote: 193 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY; CALIBRE Nº 20	Peça	100,00	8,23	823,00	8,23

Lote: 199 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL; Nº 12;	Peça	300,00	8,80	2.640,00	8,80

Lote: 206 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALA METÁLICA; PARA IMOBILIZAÇÃO; NAS DIMENSÕES 16X180X10 MM;	Pacote	20,00	10,15	203,00	10,15

Lote: 217 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA CIRÚRGICA;	Pacote	50,00	9,80	490,00	9,80

Prestomedi Distri. de Produtos para a Saúde Ltda 10.749.915/0001-58

Total do Fornecedor 166.160,00

Lote: 9 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTÁVEL; 40x12	Peça	6.000,00	0,07	420,00	0,07

Relatório de Vencedores

Lote: 53 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 14; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE.	Peça	500,00	3,00	1.500,00	3,00

Lote: 96 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, MACROGOTAS.	Unidade	43.000,00	1,38	59.340,00	1,38

Lote: 149 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA; PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; TAMANHO GRANDE	Caixa	1.000,00	17,00	17.000,00	17,00

Lote: 150 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA; PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; TAMANHO MÉDIO; COM 100 UNIDADES.	Caixa	2.000,00	16,99	33.980,00	16,99

Lote: 151 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA; PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; TAMANHO PEQUENO; COM 100 UNIDADES.	Caixa	3.000,00	17,40	52.200,00	17,40

Lote: 152 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA; PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO; TAMANHO PP; COM 100 UNIDADES	Caixa	100,00	17,20	1.720,00	17,20

Efetive Produtos Medicos Hospitalares Ltda 11.101.480/0001-01

Total do Fornecedor

46.085,00

Lote: 40 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA ECG HIDROGRÁFICA	Unidade	40,00	38,00	1.520,00	38,00

Lote: 80 *Homologado*

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT	Galão	50,00	86,80	4.340,00	86,80

Lote: 89 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO GEL DESCARTAVEL PARA MONITOR CARDÍACO	Unidade	15.000,00	0,32	4.800,00	0,32

Lote: 93 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO 02 VIAS INTERMEDIÁRIO;	Unidade	3.500,00	0,69	2.415,00	0,69

Lote: 103 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANÔMETRO ANERÓIDE	Unidade	30,00	65,00	1.950,00	65,00

Lote: 104 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANÔMETRO ANERÓIDE.;	Unidade	10,00	66,00	660,00	66,00

Lote: 106 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCOPIO; PEDIÁTRICO	Peça	20,00	20,00	400,00	20,00

Lote: 160 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARA ULTRASSOM	Rolo	250,00	120,00	30.000,00	120,00

LITORALM COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI ME

18.941.818/0001-74

Total do Fornecedor

13.951,50

Lote: 54 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 16; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE.	Peça	1.000,00	0,99	990,00	0,99

Lote: 55 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 18	Peça	1.000,00	0,99	990,00	0,99

Lote: 56 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 20	Peça	2.000,00	0,99	1.980,00	0,99

Relatório de Vencedores

Lote: 57 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 22; RADIOPACO; ESTÉRIL; RESISTENTE.	Peça	2.000,00	0,99	1.980,00	0,99

Lote: 58 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO; COM FILTRO; TAMANHO 24	Peça	4.000,00	1,20	4.800,00	1,20

Lote: 119 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 2-0	Caixa	20,00	29,70	594,00	29,70

Lote: 120 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 3-0	Caixa	35,00	29,70	1.039,50	29,70

Lote: 121 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 4-0	Caixa	40,00	29,70	1.188,00	29,70

Lote: 123 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO PARA SUTURA; DE NYLON, Nº 6-0	Caixa	10,00	39,00	390,00	39,00

MEDK RES IMPORT. E COM. DE PROD. MEDICO HOSPITALAR LTDA-ME 13.217.490/0001-24

Total do Fornecedor 9.338,00

Lote: 68 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA	Peça	4.000,00	1,44	5.760,00	1,44

Lote: 69 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR UNIVERSAL;CAPACIDADE DE 80ML.	Peça	500,00	0,45	225,00	0,45

Lote: 94 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE CÂMARA GRADUADA, TIPO BURETA, EM SISTEMA FECHADO, DE 150ML	Peça	100,00	6,40	640,00	6,40

Relatório de Vencedores

Lote: 97 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS; COM GOTEJADOR MICROGOTAS	Peça	100,00	2,61	261,00	2,61

Lote: 102 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO; PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	Peça	100,00	5,10	510,00	5,10

Lote: 170 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 10; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	200,00	0,85	170,00	0,85

Lote: 171 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 12; TUBO DE PVC; ATÓXICO;	Peça	1.000,00	1,00	1.000,00	1,00

Lote: 172 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 14	Unidade	300,00	1,00	300,00	1,00

Lote: 173 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO; Nº 6	Peça	200,00	1,00	200,00	1,00

Lote: 195 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12; LONGA;	Peça	200,00	1,36	272,00	1,36

MOMILLI COMERCIAL LTDA - EPP 13.889.622/0001-64

Total do Fornecedor

20.250,00

Lote: 81 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 21G.	Peça	3.000,00	1,50	4.500,00	1,50

Lote: 82 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO; DE COLETA À VÁCUO; CALIBRE 23G.	Peça	10.000,00	1,44	14.400,00	1,44

Lote: 98 *Homologado*

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS; COM GOTEJADOR MICROGOTAS;	Peça	250,00	3,00	750,00	3,00

Lote: 138 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HASTE FLEXIVEL	Caixa	200,00	3,00	600,00	3,00

Samtronic Indústria e Comercio Ltda 58.426.628/0001-33

Total do Fornecedor 9.887,00

Lote: 99 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO; FOTOPROTETOR	Unidade	50,00	23,50	1.175,00	23,50

Lote: 101 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO; PARA BOMBA DE INFUSÃO; TUBO TRANSLÚCIDO, LIVRE DE PVC.	Peça	300,00	29,04	8.712,00	29,04

PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 21.262.327/0001-01

Total do Fornecedor 34.548,90

Lote: 107 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCOPIO; ADULTO	Peça	10,00	14,99	149,90	14,99

Lote: 129 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUXÔMETRO; PARA AR COMPRIMIDO.	Peça	10,00	60,00	600,00	60,00

Lote: 140 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR CLASSE 5.	Caixa	100,00	262,99	26.299,00	262,99

Lote: 157 *Homologado*

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DE ECG MILIMETRADO P/ELETROCARDIOGRAFO	Pacote	300,00	25,00	7.500,00	25,00

Mega Med Produtos e Serviços Hospitalares Ltda EPP 05.203.057/0001-01

Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor 34.918,00

Lote: 109 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIIO-X 18x24 CM	Caixa	100,00	88,50	8.850,00	88,50

Lote: 110 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIIO-X 24x30 CM	Caixa	105,00	116,00	12.180,00	116,00

Lote: 128 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIXADOR; PARA FILMES RADIOGRÁFICOS; LIQUIDO; CONCENTRADO; DOSE PARA 38 LITROS;	Galão	30,00	148,00	4.440,00	148,00

Lote: 164 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REVELADOR; PARA FILME RADIOGRAFICO	Galão	40,00	236,20	9.448,00	236,20

IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91

Total do Fornecedor 32.771,20

Lote: 111 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIIO-X 30x40 CM	Caixa	50,00	210,00	10.500,00	210,00

Lote: 112 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIIO-X 35x35 CM	Caixa	40,00	219,28	8.771,20	219,28

Lote: 113 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME P/ RAIIO-X 35x43 CM	Caixa	50,00	270,00	13.500,00	270,00

Bio Lógica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 06.175.908/0001-12

Total do Fornecedor 26.997,00

Lote: 139 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SP 20,	Caixa	300,00	89,99	26.997,00	89,99

COM. DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA 95.433.397/0001-11

Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor 2.690,00

Lote: 156 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OTOSCÓPIO; A PILHA; 2,5 V;	Peça	10,00	269,00	2.690,00	269,00

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME 14.595.725/0001-84

Total do Fornecedor 75,00

Lote: 176 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3,5;	Peça	50,00	1,50	75,00	1,50

Imagem Sistemas Médicos Ltda 59.269.654/0001-68

Total do Fornecedor 1.345,00

Lote: 177 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3;	Peça	50,00	6,90	345,00	6,90

Lote: 179 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 4;	Peça	50,00	8,00	400,00	8,00

Lote: 180 Homologado

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 5,5	Peça	50,00	12,00	600,00	12,00